CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera- CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 - Fax [35) 3429-6550 e-mail: empafaempa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 60/2019

NOMEIA VALÉRIA SIMÃO REZENDE - MATR.
101, PARA OCUPAR O CARGO COMISSIONADO
DE COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO,
PADRÃO CM002, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Ver. Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - NOMEIA Valéria Simão Rezende— matr. 101, para
exercer o cargo comissionado de Coordenador de Administração desta Câmara
Municipal, Padrão CM002, nos termos da Lei nº 5787, de 24 de Janeiro de 2017.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria,
correrão por conta da dotação orçamentáriavigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SO AL , 18 DE MARÇO DE 2019.

|
/

Oliveira Altair Amaral
Presidente da Mesa

Publicado (a) no Jornal
— DO de lfs0d,19
às fis. OA edição 106 /